
Söndagen 20 november hölls avslutningen av den 15 upplagan av långloppscupen. I år 
stod OK Klyftamo som värd för arrangemanget. Hällekis skola var platsen och föreningen 
gjorde ett gott arbete för att få de c:a 70 deltagarna att trivas.  
 

I vanlig ordning inleddes det hela med en löprunda där 37 löpare tog sig runt den 5,5 km 
långa (och ganska jobbiga) banan. Därefter serverades kaffe, te eller saft med smörgås 
och hembakat. Roger Magnusson hälsade alla välkomna och gick igenom vilka 
utmärkelser som delas ut vid olika DM-tävlingar. Ingemar Johannesson hade även i år en 
utdelning av priser, denna gång till ett antal löpare som deltagit flitigt i cupen. Kurt 
Andersson inledde utdelningen av pokalerna med ett litet uppmuntringspris till Margareta 
Andersson och Martin Grudemo för deras fina arbete med att dokumentera cupen i bilder. 
Efter att alla individuella priser delats ut tog Roger över och fördelade i tur och ordning 
priser till ”Årets damkomet” (Navåsens FK), ”Årets komet” (Tranemo IF), ”Årets förening” 
(IFK Skövde), ”Årets arrangemang” (”Åsaflåset”) och Veterankommitténs hederspris som 
den här gången tilldelades Margareta och Martin för sina insatser som fotografer. Roger 
har aviserat att han efter 15 år i tävlings- och veterankommittén kommer att avsluta sitt 
engagemang och presentades med blommor, tavla och en liten julklapp. 
 
Som avslutning hölls en allmän frågestund kring cupen och andra frågor av intresse. 
Martin berättade lite om Idrottshistoriska sällskapet och dess lokalavdelningar runt om i 
Västergötland. Han efterlyste även intresserade arrangörer till en ”Backcup” och åtog sig 
tillsammans med Göran Linnarsson att vara sammanhållande i försöken att få till en 
sådan cup under nästa år. 
 

I samband med att Roger avslutade det hela och tackade för visat intresse, presentade 
arrangörsklubben Roger, Kurt och Ingemar med var sin stilig julblomma.  
 

Här nedan finns Martins sammanfattning av långloppscupen 2011. 
 

I några klasser var det under tävlingsåret ideliga omsvängningar bland de främsta och 
herrarnas seniorklass avgjordes inte förrän på allra sista biten innan målgången i 
Åsaflåset. Cupens popularitet visar antalet starter under året – 1 026 eller drygt 51 
starter/deltävling med löpare från 48 föreningar runtom i Västergötland. För tionde året i 
rad segrade IFK Skövde i föreningscupen med 180 starter med Mariestads AIF på andra 
med 104 starter och Navåsens SK på tredje plats med 78 starter. IFK Skövde blev även 
bästa föreningen individuellt med fem förstaplatser, tre andraplatser och en tredjeplats 
följt av Mariestads AIF med 3-1-0 och IK Ymer 2-1-0. 
 

I klassen herrar 60 år var det tuff konkurrens i trion Ingemar Lemel, Tibro AIK, Morgan 
Olsson, IFK Skövde och Christian Ekblom, IK Wilske. Placeringarna i tävlingsloppen 
växlade mellan de tre men genom en gedigen insats från Ingemar i Skräcklemarans 42,2 
km i Vänersborg som var den 17:e deltävlingen totalsegrade Ingemar i klassen före 
Morgan och med Christian på tredje plats. I herrarnas seniorklass var det likadana 
omkastningar i trion Karl Wilenius, Istrums SK, Magnus Bodin, Tidaholms SOK Sisu och 
Johan Martinsson, IFK Skövde. Inför Åsaflåset var Magnus etta, Johan tvåa och Karl trea 
men placeringarna på Hellidsberget avgjorde till Johans fördel som segrade i cupen före 
Karl och Magnus som förlorade sin förstaplats till plats tre på allra sista biten. 
 

Både Ingemar Lemel och Johan upprepade sina segrar från 2010. Men det var flera 
löpare som gjorde denna bedrift – Loan Le, IFK Skövde i K35, hennes lagkamrat Lubov 
Pospeshina i K55, Karin Pettersson, IK Ymer i K40, Britt Hellmark, Lidköpings IS i K60, 
Ulf Larsson, SOK Träff i M35. Sedan en trio från Mariestads AIF, Micael Lundin i M40, 
Asko Sarja i M45 och Lasse Björnfot i M55 och Gunnar Fredh, IK Wilske i M65 som 
upprepade sina segrar från 2010. Tio löpare har deltagit under samtliga 15 år som cupen 
varat vilket ju bara det är en bedrift.  


